
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA e INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Construcción Comisaría Nº 32 Localidad de Rosario –
Departamento Rosario”.

Presupuesto Oficial: $ 1.653.617,11

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54.00

Garantía: $ 16.536.17

Precio Legajo: $ 661,40

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 2.480.425,67

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.653.617,11

Fecha de Apertura:

Día: 2 de Noviembre de 2012

Hora: 10

Lugar: Salón Blanco - Sede del Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario.

Legajos:  Dirección Provincial  de Arquitectura e Ingeniaría (M.O.P.y V.)  San Martín 2185 Galería Arbol  Solo 2º Piso Santa Fe
Delegación Zona Sur M.O.P.y V. Buenos Aires Nº 965 3er. Piso Rosario.

S/C 9267 Oct. 10 Oct. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA Nº 16/2012

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública N° 16/2012 para la contratación de mano de obra, materiales completos,
equipos y herramientas para ejecución y montaje de estructura metálica con cubierta de chapa y canaletas en el nuevo edificio para
Auditorio Municipal.

La apertura se efectuará el día 31 de octubre de 2012, a las 11 horas, en las oficinas municipales donde podrán adquirirse los
respectivos pliegos.

Valor del Pliego: $ 300

$ 450 180628 Oct. 10 Oct. 23

__________________________________________



LICITACION PUBLICA Nº 15/2012

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública Nº 15/2012 para la construcción (materiales y mano de obra) de una
alcantarilla de hormigón armado en zona rural.

La apertura se efectuará el día 26 de Octubre de 2012, a las 11 horas, en las oficinas municipales donde podrán adquirirse los
respectivos pliegos.

Valor del Pliego: $ 300.-

$ 450 180629 Oct. 10 Oct. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA Nº 045/12

Objeto: Contratación del servicio de alquiler de tres (3) camiones con choferes destinados a los trabajos de mantenimiento general,
movimiento de herramientas y materiales, pavimentos y zanjeos, en la ciudad de San Lorenzo, durante todo el transcurso del año
2013, y con una asignación máxima de cuatro mil doscientas (4.200) horas, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos
de la Municipalidad de dicha ciudad.

Presupuesto Oficial: Pesos Setecientos catorce mil ($ 714.000).

Valor del Pliego: Pesos Un mil cuatrocientos veintiocho ($ 1.428)

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv. Urquiza 517 Horario de 7 a 11:30 hs.-
Hasta el Lunes 29 de Octubre de 2012.

Apertura de sobres: Secretaría de Hacienda y Finanzas, el día Martes 30 de Octubre de 2012 a las doce y treinta horas (12:30 hs).

$ 450 180649 Oct. 10 Oct. 23

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 040/12

Objeto: “Alquiler de dos retroexcavadoras, una motoniveladora, una minicargadora y una pala frontal, con una asignación máxima
de un mil trescientas sesenta (1.360) horas para cada una, destinadas a tareas de desagües pluviales, zanjeo y cloacas, obras de
red cloacal, reparación de calzada, y obras de red de agua corriente; solicitadas por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos para
el transcurso del año 2013”.

Presupuesto Oficial: Pesos Dos millones trescientos setenta y un mil veinticuatro ($ 2.371.024).

Valor del Pliego: Pesos Cuatro mil setecientos cuarenta y dos ($ 4.742).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517- Horario de 7:30 hs. a 11:30 hs.-

Apertura de sobres: Secretaría de Hacienda y Finanzas, el día 30 de Octubre de 2012 a las doce y treinta horas (12.30 hs.)

$ 450 180650 Oct. 10 Oct. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO



LICITACION PUBLICA

Fecha de solicitud: 1 de Octubre de 2012.

Repartición solicitante: Secretaría General

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro. de Expediente: 17938/C/12

Objeto: Adquisición Un (1) Camión con Equipo Desobstructor Succionador para el Area de Servicios Urbanos de Distrito Centro.

Presupuesto Oficial: $ 1.400.000 (Pesos un millón cuatrocientos mil).

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.400

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2º.

Recepción de oferta: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2º.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 29 de octubre de 2012 - 10 hs.

Lugar: Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º.

$ 450 180559 Oct. 10 Oct. 23

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Fecha de solicitud: 28 de setiembre de 2012.

Repartición solicitante: Agencia Municipal de Seguridad Vial.

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro. de Expediente: 28713-T-2012

Objeto: Adquisición de Uniformes destinados al personal de Dirección General de Tránsito.

Presupuesto Oficial: $ 410.000 (Pesos Cuatrocientos diez mil).

Valor del Pliego: $ 1.107 (Pesos Un Mil ciento siete).

Consulta y Venta del Pliego: Lugar: Agencia Municipal de Seguridad Vial, Buenos Aires 711, 2do. Piso Teléfono 0341 4802096.

Recepción de Ofertas: Lugar: Agencia Municipal de Seguridad Vial, Buenos Aires 711, 2do. Piso.

Plazo: hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: el día 30/Octubre/2012 a las 10,00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Salón Belgrano, Palacio Municipal, Buenos Aires 711, 1er. Piso.

$ 450 180558 Oct. 10 Oct. 23

__________________________________________



COMUNA DE CENTENO

LICITACION PUBLICA Nº 3/2012

La Comuna de Centeno (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la compra de Dos (2) Tractores Nuevos O Km: potencia
hasta 75 HP - Tracción simple nuevo.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de bases y condiciones en la Comuna de Centeno, todos los días hábiles, en el horario de:
08:00 hs. a 12:00 hs.; a partir del día 10 de Octubre de 2012.

Fecha de apertura: 23 de Octubre de 2012 a las 11:00 hs., en la Administración Comunal.

Valor del Pliego: $ 350,00 (Son Pesos: Trescientos cincuenta)

$ 150 180575 Oct. 10 Oct. 23

__________________________________________

COMUNA DE CAÑADA ROSQUIN

LICITACION PUBLICA Nº 3/12

Objeto: Adquisición de dos (2) Acoplados Playos con Volcador Hidráulico Bilateral de 4 Toneladas.

Apertura 31/10/2012 - 12:00 hs.

Valor del Pliego $ 300

Comuna de Cañada Rosquín Simón de Iriondo 786.

Venta hasta el 31/10/12 de 7 a 11:45 hs.

Simón de Iriondo 786

Tel. (03401) 470188/470143

Plazo de Entrega del Equipo 30 días corridos desde la firma del contrato ccrosquin@velosat.com.ar

$ 330 180596 Oct. 10 Oct. 23

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 2/12

Adquisición de Un (1) Tractor entre 45 a 65 hp - Tracción Simple

Apertura 31/10/2012 - 12:00 hs.

Plazo de Entrega del Equipo 30 días corridos desde la firma del contrato

Venta del Pliego: $ 300

Venta hasta el 31/10/12 de 7 a 11:45 hs.

Simón de Iriondo 786

Tel. (03401) 470188/470143



Plazo de Entrega del Equipo 30 días corridos desde la firma del contrato ccrosquin@velosat.com.ar

$ 330 180570 Oct. 10 Oct. 23

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ROSA

DE CALCHINES

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 10/12

Adquisición de Una (1) camioneta tipo BREAK/SEDAN de potencia mínima 80 CV.

Apertura de sobres: 11:00 hs. del 24/10/12 Calle Fray A. Rossi 538.

Monto de Garantía: $ 700.

Plazo entrega equipo: 90 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del pliego: $ 200.

Venta hasta el 22/10/12 de 7 a 12 hs. Calle Fray A. Rossi 538. - Tel: 0342-4908170/4908022. Gobiernodesantarosa@hotmail.com

Sellado Provincial $ 54.

Fondo Municipal de Inversiones - PROMUDI

GOBIERNO DE SANTA FE.

$ 90 180971 Oct. 10 Oct. 11

__________________________________________


